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O 3auncneHunun

B cootsetctBumn c [MpaBunammn npuéma Ha 06y4veHVe No 06pas3oBaTe/bHbIM
nporpamMmam BbICLLErO 06pa3oBaHMsl - MporpaMmamM 6GakasnaeBpuara, nporpaMmam
creupasuTeTa, nporpaMmmam  Maructparypbl B (pefiepaslbHOe  roCyAapCTBEHHOe
OHOPKETHOE 00pa30BaTE/IbHOE YUPEXAEHME BbICLLEr0 06pa3oBaHMsi «Benropoackuii
rOCyAapCTBEHHbIA arpapHblii  yHUBEPCUTET UMeHW B.A. TopuHa» Ha 2019-2020
yUeOHbIN rof, YTBePXXAEeHHbIMU Ha 3acefaHun YyeHoro coseTa (mpoTtokon Ne 10 ot 27
ceHTA6psA 2018 r.), Ha OCHOBaHWW peLueHUs MpremHor Kommccun (MpoTokos Ne 9 ot 2
asrycta 2019r.)

NPpUMKa3blBalo:

1 3auncnMTb Ha nepBbli KypC O4YHON (hopMbl 00yYeHUs Ha (hefepasibHblin
OHOKET Ha 06LLMX ocHOBaHUAX C 1 ceHTabpsa 2019 r. Ha Hanpas/fieHUs MOArOTOBKU
N CneunasibHOCTM BbICLLEro 06pa3oBaHuA (YpoBeHb - 6akanaspuar, CreuuainTer)
cnegyowmnx abuTypueHToB, YCMeLwHO MPOLUeALWNX BCTYMNUTENbHbIE UCMbITAHUA, U
NMeLLNX cnegytoLume 6ansbl:

09.03.03 MNpuknagHaa nHpopmMaTuka

rlﬁ'l Pamnnua Mva OTyecTBO Bann
L ropb6ayeHKo HuHa AnekcaHApoBHa 213
2. Mwup3o3oga HosummpkoH Maxmagsaky6 211
3 Kapumos LLIoxpyx AcomyaanHoBUY 210
4 XaiigapoB [xaxoHrup PyctamoBuy 210
o. Cono3y6osa [lnaHa AnekceeBHa 209
6. Kowenb Cepreii Banepbesuny 209
7. CaitrakoB Anvwiep McnommkoHoBnY 209
8. Bouaposa AnuHa ropesHa 208
9. "opb6aueB ViBaH Mwuxainosuy 208
10.  WanknH AnekcaHap AHapeeBuy 207
11.  MpucsxkHioK borgaH AnekcaHaposuy 206
12. CsepryHoB b MNeTposuy 206

13.  [deHucrok EkaTepuHa BanepbeBHa 202



14.  Tortanosa AneHa BnagnmupoBHa 202

15.  ¢koeHko Mapus CepreeBHa 201
16.  YepHoB Butanuii Cepreesuy 200
17.  Tlepesep3vH Bnagumup AHapeesuny 187
18.  CanpblkuH ButaHuii AnekceeBny 185
19.  LlexoBuyos Erop Bnagummposuny 185
19.03.03 MpofAyKTbI NUTAHUA YXMBOTHOI0 NPOUCXOXAEHUA

Ne  damunua ma OTYecTBO Bannbl
n/n

1 KapneHko AHxena ButanbeBHa 204
2. )Kypasnesa HHa H1KonaeBHa 203
3. MakapoBa VnoHa I"'eHHaabeBHa 203
4. KoHoHoBa EneHa BnagnumumpoBHa 202
o. LLiBbiakas Banepua BavecnaBoBHa 200
6. ®epopeHko Mapus BUKTOpoBHa 199
7. OnbluaHckaa AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa 198
8. MepenbirnH AHapei ropesuy 197
0. Bopob6beBa Mapraputa ButanbesHa 195
10. benskoB ApTém AnekcaHApoBuY 192
11. LLIakypoBa BukTopus BaneHTUHOBHa 179
12. bepesosckas BaneHTMHa PomMaHOBHa 166

21.03.02 3emieyCTpPOCTBO M KagacTpbl

No Bannbi
n/n  ®amuma Mvsa OTUecTBO

1. BopoHLoBa Banepus CepreesHa 232
2. 3esirnHa Ennsaseta BnagummpoBHa 228
3. CepukoBa EkatepuHa CepreeBHa 226
4. ViBaHuUKas puHa EBreHbeBHa 223
o. JKykoBa EBreHuns CepreesHa 222
6. 3axapyeHko Amutpuii Butanbesuy 209
7. MepeBep3eBa J/1t060Bb BuTasibeBHa 206
8. XaHkengues A6yndainaxoH AbLyBavTKaHOBMY 205
9. MeuypuHa Hatanba AnekcaHpoBHa 201

35.03.03 Arpoxmmus 1 arpornoysoBefeHne
o Pamuima Mva OTUeCcTBO Bannbl

n/n

1 JNloTkoBa Buktopuss BUKTOpOBHa 232
2. MorpubHsak Onbra AHaTO/IbeBHA 209
3. Tpy6ees [daHuna CTaHUC1aBOBUY 205
4. [émnH inba Hukonaesuy 204
S. Monnwyk KOnnaHa KOpbeBHa 204
6. YnaHckaa AnéHa CepreesHa 203
7. BaHoB Anekcein Cepreesumy 202
8. BepexkHoin Bnagncnas AHApeeBuy 202
0. AHNMnoB AnekcaHap AnekcaHaposuy 200
10. MaHueHKO Muxann Bacunbesuny 199
11. Hocosckas Bacunucca AnekceesHa 199
12. Xpamuos CemeH Bacuibesny 198
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MonoB VBaH AnekcaHapoBuY

CeykunH Bnagymmp KoHCTaHTUHOBWY
TkayeHKo BaneHTuHa AnekcaHapoBHa
Egpumosa KpuctnHa CepreesHa
YepHoBa EBa AnekceeBHa
Jonrononosa Hatanba BnagnmmnposBHa
XomyTaHCcKaa EkaTeprHa OnerosHa
Yemepuc JInHa lNeTpoBHa

35.03.04 ArpoHomusA

damumnunsa NMmva OTUecTBO

Pyccy AHTOH KOHCTaHTUHOBMY
EcunHa AnaHa KOpbeBHa
TumodpeeBa Mapusa AHapeeBHa
CTeneHKo AMuTpuridi AnekcaHapoBuy
Kowenesa Onbra CepreesHa
HyxHada TatbaHa BnagmMMmmnpoBHa
BepexxHaa AHactacus CepreesHa
MaBenknHa AHacTtacus CepreeBHa
AbpamoBa AneBTnHa ButanbeBHa
BatpakoBa AHacTtacusa KOpbeBHa
MywkapeB Cepreit AHApeeBnY
BepecTHeBa [apba OnerosHa
boHpapeB AHTOH Onerosuny
KasepuH Omutpuii Cepreesny
KanyctuH Kupunn ViBaHoBUY
MaHneB Abaynkocum Purpaascosny
KpusuoBa TatbsaHa AnekcaHApoBHa
KpanusnHa EkatepuHa CepreesHa
MwuxainnuH AHgpei AHLpeeBuy
IMnckyH TatbAHa BacunbeBHa
®apTyyHblii Makcum 'eHHabeBUY

35.03.06 ArponH>xeHepus

damununa NMma OT4yecTBO

Kannunin Makcum Cepreesny
Dertapés Oner ropesuny
Abaynkoampsoga baxtuep Aunosap
BaruH Cepreit Onerosuy
MenBenes ApceHnii 3ayapaosuy
Mopo3 KOpuii iBaHOBMY
MonbiunkoB AHAper AHLpeeBUY
NnxowepctoB AHTOH MaBnosny
Barnaii Bnagnmmp AnekcaHaposuy
Hosuukunin PycnaH Onerosumy
MwupoLiHMYeHKo AHApei PoMaHOBMY
3a70poXxHbIn BaneHTH Muxainnosmy
Cepbix KoHcTaHTUH Onerosuy
Ceuwies JaHvmn AHppeeBuny
Mpuxogbko Butanuii Cepreesuy

198
195
193
193
190
189
179
167

Bann

227
225
222
218
216
213
211
209
206
205
204
204
203
202
200
200
199
198
198
198
198

Bann

236
227
225
222
222
221
220
219
218
218
217
215
214
214
214



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
5L
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

'peuko Bnagucnas AnekcaHApoOBUY
CmopykeBCKMin Anekceli BacunbeBuy
LLlenkyHoB Bnaaucnaes AnekcaHApoBUY
KoneHyeHko [daHuun BaneHTUHOBWY
LyTkoB Kupunn AnekcaHaposuy
BoHgapuyk OmuTpuii BsauecnaBoBud
3nHOoBbeB AnekcaHap Hwukonaesny
BbicounH AmuTpuii Bnagmmmnposuy
CemeHoB AnekcaHap PomaHoBMY
KapneHko Muxann 34yapLosuy
Meggenes Cepreii Cepreesny
Egumos Erop AHatosbesuny

CbITHUK AHTOH Banepbesuy

Kypuno AnekcaHap Cepreesuy
"puropos PomaH BuKToposuy
Na3apeB Kupunn NeHHaabLeBUY
YKykos Cepreii Butanbesny
AnNyxTnH Bnagucnas AMUTpUeBNY
MepecbinknH MNaBen AnekcaHapoBuY
PblibeHko Makcum CepreeBumy
Boneros PomaH [leHncoBumY
Haraiiues Makcum AnekcaHgpoBumy
YeboTaeB Bnagucnas Anekceesny
nywko Butanuii Nropesuy

Manees Butanuii Muxainnosmy
KapneHko lNaBen bopucosuy
Ky3sy6oB VBaH Bnagnmunposuy
JomaHoB Bnagucnas Vropesumy
Neb6enes Masen AMnUTpreBny
"aneHko Bnagnumup BaHOBUY
MeTpyHa Bnagucnas EBreHbesmy
®epueHko AeHnc KOpbeBuy
Uexosckolrt Muxaun Cepreesuy
BoitueHko EBreHunin Cepreesmy
denyeHko Anekcein KOpbeBuy
Boiimnp3oes [aBpoHIKOH PaxmMOHOBUY
[JeHexko lMasen Cepreesny

KpotoB ViBaH NaBnoBny

LLepbuHnH Anekceid AMUTpueBnY
BeswanoyHblin Bnagumup Cepreesny
Madypos OpudmxkoH Cadpapanimesmy
Lepbak CtaHucnas BMKTOpoBUY
KoTenesckuin Cepreii AnekcaHapoBuy
AHppocoB Bagum Mropesuny
NInTBMHEHKO EBreHunin AnekcaHaposuy
HosgpayeB Muxann Muxainosuy
CebeneB AnekcaHap HOpbesuy
rop6aToBCKWiA EBreHuii Butanbesny
MuxaiineHko Oner Cepreesuy
3abonoTHuin Bnagucnas Onerosmy
VBaweHko Kupunn BnagnMmmposny
NanvH Aptem AnekcaHapoBuY

214
213
213
212
211
210
210
209
209
207
207
206
206
206
205
205
204
204
203
203
202
202
202
201
201
201
200
200
199
199
198
198
198
197
196
196
195
195
195
194
194
194
193
193
193
193
192
192
191
190
190
190



68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
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NepeBep3eB BaH Butansesny
HukynuH mutpuid KOpbesuy
KayaH Makcumnnvad AnekcaHaposuy
EnkuH CtaHncnas AHApeeBuny
PAawmnHoB Anekcein AnekcaHapoBumy
AdhaHacbeB Anekceil AHLpeeBuY
Nykawesny daHun KOpbeBuY
KasapsaH JleBuK ApTakoBuy

CaBuvH Oner BayecnaBosuny
CrteweHko EBreHunini Anekceesuy
BopobbeB Apocnas AHApeeBnY

189
188
188
186
184
184
184
181
173
170
169

35.03.07 TexHoNornsa rnpov3BoLCTBa U NepepaboTKM CeNIbCKOX03ANCTBEHHOW

NPOAYKLUA

damunmnga Nma OTUecTBO

JpoxxeHKo AHacTacus BanepbesHa
HosukoB AHgpeii AHapeeBnY
KptokoBa Buktopusa AnekceesHa
Xnypeesa EkatepuHa CepreesHa
AHTOHOB HukuTa AnekcaHaposuy
CemepbaHoBa [naHa AHapeeBHa
Maueiiko KpuctuHa BnagnmmposHa
lNneTHUKoBa Buktopua AnekcaHLpOBHa
MagepvHa Mapua AHaTonbeBHa
Co3sgbikoBa KOnna BukTopoBHa
Adyctmamagos AxnnaanH Asmusmamagosuy
Ny6aHko KapnHa AHApeeBHa
bypues LLax603 A6aymaiKnaosuny
MaTBueHko AnéHa CepreesHa
Axapos Cuésywl [xamwunaosuy
KannHknH Huknuta AHgpeesny

UxxeH PycnaH PaBLUaHOBMKY
Bacunbesa AHactacns ApTeMoBHa
JpoHoBa AnnHa KOpbeBHa

ApoB AxmazxXoH baxonyposuy
MoHomapeHko MapuHa AnekcaHApoBHa
KoHoBanosa Bukropusa degoposHa
bpegmxuHa AnvHa AfnekceeBHa
MnakcuH Hukuta Masnosuy
am3aTxaHoBa Anb6UHa AnekceeBHa
MeHckoil Cepreii KOpbeBnY

LLinaxos AaHumn PomaHoBKY

CaHunH borgaH AnekcaHapoBuY
Monbckoii Bnagummp Hukonaesny
dansosa AnekcaHapa ApTypoBHa
"oHuaposa [apba KOpbeBHa
MoxHeBa EneHa AnekcaHipoBHa
KoctnH Bagum Onerosuy

3abennHa KceHnsa PobepToBHa

Bann

234
229
226
221
219
217
217
217
209
208
208
207
207
206
206
205
205
205
204
204
203
203
202
202
202
200
200
200
200
199
198
198
197
197



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
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Kuawko MonvHa BacunbeBHa
KotoB Makcum AHaTo/lbeBMY
LlisapeBa KpuctuHa iropesHa
HoBuHKNHa Buktopusa CepreesHa
leiipapoBa AliTay MnrapoBHa
Mbipmblp MaTBeii Hukonaesmy
Heposec AHrenvHa KOpbeBHa
WBaHoB AMuTpuii AHLpeesuy
KonecHukosa naHa MypafoBHa
Koneros AHfpeit AHLpeeBuY
HasnH Kupunn M'eHHagbesnY
BonoTtoBa 3BennHa KOpbeBHa
Hosocensues Aptem BayecnaBosuy
JopolueHko AnekcaHap Anekceesny

35.03.10 JTaHfwadgTHasA apxuTeKTypa

damunnusa Nuvsa OTUecTBO

Xopocosa Banepusa CepreesHa
EBcrokoBa AHactacua BUKTOpPOBHa
AHKoBCKasA EkaTepuHa CepreesHa
borgaHosa AHHa J1leoHN0BHA
EpoxuHa EKaTtepnHa PoMaHOBHa
LLnryposa EkatepnHa AnekcaHapoBHa
Cokonosa EnunsaseTa 1aBnoBHa
MeTpoBa EneHa AnekcaHapoBHa
Mecoukas AHacTacua BnagnucnaBoBHa
OraHHucaH ApapaT ALLOTOBUY
KanpaH Bnagucnas HOpbeBuY
PyneHko AnéHa MropesHa
HaiigeHoBa Cobs AnekceeBHa
MapkoBa AHacTacusa AHOpeeBHa
CyxouaTtkuH Munxamn Hukonaesny

36.03.02 300TEXHUS

damunnga Niva OTyecTBO

CahoHoBa EneHa AnekceeBHa
Kouepra EkatepuHa AHApeeBHa
bapaHoB AnekcaHap BanepbeBuy
KnumeHko EkatepuHa NaBnoBHa
MonyaHoB Nropb Cepreesuy
N'y6aHoBa KapuHa BnagmmuposHa
HoOBWHKMH HuknTa AHApeeBuny
Nazto6a IneoHopa CepreeBHa
KyuepsaBeHko AnekcaHgpa AnekcaHipoBHa
LLinoHyak Jlonuta CepreesHa
HukndopeHko Banepusa HukonaesHa
Tomuyk BukTopus PomaHOBHa
MaHyeHko EneHa CepreeBHa
KpuBLoB AnekcaHap Vropesuny
Bacunesckuii ApTém AHapeeBny

197
196
195
195
194
194
193
192
191
191
190
190
189
185

Bannbi

211
208
204
201
198
195
195
194
194
192
192
190
183
172
164

Bannbi

218
214
208
207
206
205
202
200
200
198
197
197
195
193
192
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Martwoes Anuiiep HacpatLLoesumy
AueHko AHHa AHApeeBHa

LLTbiNneHKO AHXennKa BnagumMmnpoBHa
banaHanHa KpuctuHa NasnosHa

44.03.04 MpodpeccroHanbHoe 0by4deHne (Mo O0Tpacnam):

Mpon3BOACTBO NPOAOBOILCTBEHHbIX NPOAYKTOB
damunnuna Nmss OTyecTBO

CwnpopeHko Bnagumup AnekcaHaposuy
AHumeposa Onbra HukonaesHa
TumodeeBa BukTtopusa BanepbeBHa
bo6kos PycnaH CepreeBuy

C6wuTHeBa Jlunmsa CTaHWC1aBOBHA
KonHuH rops Onerosuny

CamoiineHko AHHa ButanbeBHa
WcTpatwnii MiBaH AnekceeBuy

36.05.01 BeTepuHapus

damumnusa Nmss OTyecTBO

domnHa NpnHa BUKTOPOBHA
Kynuwosa Mapraputa AnekcaHapoBHa
JlykbAHOBa AHHa BuTtanbeBHa
CacoBa AHacTacusa BanepbeBHa
WrHaToeBa AnnHa CepreeBHa
KOneHko Jlapuca CepreesHa

bapuno Buktopusa 3ayapaoBHa
BawwnuH BukTtop Sayapnosny
Babko BukTopmsi MuxaiinoBHa
YBapoBa AHHa BayecnaBoBHa

Kob6eu AnaHa KOpbeBHa

JbiceHKo Bagum AnekcaHapoBsuy
AHn4nHa Mapus BnagncnasoBHa
[aBbIicknb6a HuknTa MeHHagbeBnY
PomeHcKaa EkaTepnHa PomaHOBHa
JleoHoBa AnekcaHapa AnekcaHapoBHa
Hepyb6eHko KapuHa AMuTpresHa
domKMHa Tamapa PoMaHOBHa

3aiiues AHppeii AnekcaHapoBuy
Ko3ak AHatonuin Cepreesuy
NoreuHoBa [apba ButanbeBHa
Bakynuu EkatepnHa KOpbeBHa
Xpeb6TOBa dneoHopa KOpbeBHa
HekpacoBa Hatanba AnekceeBHa
NlntBnH VBaH Cepreesny

EmuyoBa EkaTepnHa AnekcaHapoBHa
UepemHbIx Cobs AHATO/bEBHA
Kynsasuesa BukTtopua BnagmmmnposHa
JNlykbAHeHKO Bnagucnas Anekceesuny
Ky3HeuoBa AneHa BUKTOpPOBHa

192
192
189
179

Bannsbl

218
215
203
195
189
184
181
179

Bannbl

276
256
255
254
247
247
245
244
244
243
243
243
242
240
240
239
239
238
236
236
233
231
230
230
228
227
226
224
223
222



31.  bpaTeHéBa EkaTepuHa CepreeBHa 221

32.  CenuxoBa KceHus lNMaBnoBHa 219
33.  Tpery6osa Bepa BagnmoBHa 218
34.  Mamaes LLoxuH PycTtamoBuy 218
35. AnuneB Maxmyp KHs30BUY 216
36.  HopbyTaes [)KaxoHrvp Y puHLKOHOBKY 216
37.  T'oHuyaposa EneHa AHfpeeBHa 216
38.  bbikoBa EnvsaBeta AHaTO/MbEBHA 215
39.  3mboposa CeeTnaHa AHApeeBHa 214
40. MaHoKoBa ANnHa BnagnmuposHa 212
41.  Tonwmauesa AneHa AHApeeBHa 212
42.  Apoukas AnnHa KOHCTaHTUHOBHA 212
43.  [po3noB AHapein CepreeBny 210
44, Konnakosa Hatanba BnagummposHa 210
45. MapTupocaH Bagum PycnaHoBmY 210
46.  Acbinbek yyny MepgeTbek 210
47. HopbyTaeB AxnvanH Ab4y30X1poBnY 210
48.  Capukynos HacpnganH AbLypanmosuny 210
49.  AsceHeB AmMuTpuii PomaHoBUY 210
50.  HosukoBa AHacTacus ButanbeBHa 209
51 KysHeuoBa KceHunsa AnekcaHapoBHa 208
52. BeneHko Mapus AnekceeBHa 207
53. LLIeBeneBa Japbs AnekcaHApoBHa 206
54.  TpockypuHa AHactacus MaBnoBHa 205
5. Myraues Makcum Hukonaesmy 204
56. CuTHuKoBa FOnna OnerosHa 204
57. MakoseeB EBreHuii [leHncosuy 204
58. dunmnneHko Makcum Bnagnmmposuy 204
59. Ksacos [aHunn ropesuny 204
60. By6HoBa Pagmuna AnekcaHapoBHa 203
61. Ky3bMuHoBa BrkTopus AnekceeBHa 203
2. KOHTpOﬂb 3a WCMNOJIHEHMEM HaACTOALWLErNo MpukKasa BO3/TIOXKNTb Ha

NnpopeKTopa no y4yebHoi paboTe bpecnasua ..

PekTtop A.B. TypbsHCKMiA



